
 

                                                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОГОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  01.06.2017 г  №    33 
            д.Буравцовка 
 

Об утверждении состава 

межведомственной комиссии  

по обследованию и категорированию 

объектов (территорий) в сфере 

культуры. 

  

         

            В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 11.02.2017 №176 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере 

культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», 

администрация  Буравцовского сельского поселения  

                                                 п о с т а н о в л я е т: 

      1.Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию 

объектов (территорий) в сфере культуры в следующем составе: 

Фамилия, имя, отчество Должность 

Председатель комиссии: 

Попов Евгений Викторович 

 

Глава сельского поселения 

Члены комиссии:  

Бахтин Роман Юрьевич Заместитель начальника по ООП отдела 

МВД России по Эртильскому району  

(по согласованию) 

Монин Владимир Борисович Сотрудник УФСБ России по 

Воронежской области  

(по согласованию) 

Филатов Александр Сергеевич 

 

Атапина Ирина Геннадьевна 

Заведующий Буравцовским СДК 

филиал № 9 МКУК МЦКД 

Заведующая   Буравцовским  филиалом 

№ 9МКУК «ЭМБ» 



Колпаков Алексей 

Александрович 

Начальник ПЦО ОВО по Эртильскому 

району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ 

России по Воронежской области» 

(по согласованию) 

Голев Сергей Николаевич  

 

Главный специалист по ГО и ЧС 

администрации Эртильского 

муниципального района 

   

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

           Глава   поселения                                               Е.В.Попов 


